分限制性股票获得的公司股票进行回购。 根据本计划需对回购价格、回购数量进行调整的，按

照以下方法做相应调整。 ” 以及2019年第一次临时股东大会的授权，本次激励计划的限制性股

票回购价格具体调整方法如下：

派息P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制

性股票回购价格。 经派息调整后，P仍须大于1。

综上，调整后的限制性股票回购价格P=6.82元/股

（四）回购资金总额及回购资金来源

本次用于回购限制性股票的总金额为6,013,112.16元，全部为自有资金。

（五）验资情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）就公司截至2022年9月1日止减少注册资本及实收资

本（股本）情况出具了《兰州庄园牧场股份有限公司验资报告》（大信验字[2022]第9-00007

号）。 根据该验资报告，截至2022年9月1日止，公司回购注销境内人民币普通股881,688.00股，

减少资金总额人民币6,013,112.16元，其中减少注册资本（股本）人民币881,688.00元，减少

资本公积人民币5,131,424.16元； 公司H股回购并退市注销境外上市外资股34,800,653.00

元，减少资金总额人民币330,628,838.01元，其中减少注册资本（股本）人民币34,800,653.00

元，减少资本公积人民币295,828,185.01元，其中：回购H股价款326,206,546.54元，回购费用

4,422,291.47元。

截至2022年9月1日止，变更后的注册资本人民币196,698,691.00元，实收资本（股本）人

民币196,698,691.00元。

（六）本次回购注销的完成情况

截至2022年10月13日，本次回购注销限制性股票事项已在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理完成注销手续。 公司将在后续依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销限制性股票后股本结构变化情况

自2022年6月29日公司2021年度股东大会、2022年第一次A股类别股东大会及2022年第

一次H股类别股东大会审议通过《关于回购注销2019年限制性股票激励计划第二个解除限售

期全部限制性股票的议案》 至本次回购注销限制性股票事项办理完成回购注销手续期间，公

司的H股股份已于2022年8月30日上午九时正式从联交所撤销上市， 公司总股本因完成34,

800,653股H股股份回购注销，总股本减少至197,580,379股（其中：A股197,251,032股，非上

市外资股329,347股）。

具体内容详见公司于2022年8月31日在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《兰州庄园牧场股份有限

公司关于完成回购注销H股股票并退市的公告》（公告编号：2022-053）。

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由197,580,379股（其中：A股197,251,032

股，非上市外资股329,347股）变更为196,698,691股（其中：A股196,369,344股，非上市外资

股329,347），公司股本结构变动如下：

股东类别

本次变动前

本次变动

（股）

本次变动后

股数（股）

占公司总股本

比例

股数（股） 占公司总股本比例

一、限售条件流通股 26,189,082 13.25% -881,688 25,307,394 12.87%

高管锁定股 24,148,050 12.22% 24,148,050 12.28%

股权激励限售股 2,041,032 1.03% -881,688 1,159,344 0.59%

二、无限售条件流通股 171,061,950 86.58% 171,061,950 86.97%

三、非上市外资股 329,347 0.17% 329,347 0.16%

四、总股本 197,580,379 100.00% -881,688 196,698,691 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、 回购注销本激励计划第二个解除限售期未达到解除限售条件的限制性股票对公司的

影响

本次回购注销事项符合相关法律法规、规范性文件的有关规定，不存在损害公司及全体股

东利益的情形，不会对公司的财务状况、经营成果和股权分布产生重大影响，公司管理团队、核

心业务及技术人员将继续勤勉尽责，履行其工作职责，为股东创造价值，为公司发展做出贡献。

特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会

2022年10月13日

证券代码：002976� � � � � � � �证券简称：瑞玛精密 公告编号：2022-067

苏州瑞玛精密工业股份有限公司

2022年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间

2022年1月1日至2022年9月30日。

2、业绩预告情况

(扭亏为盈 (同向上升 (同向下降

（1）2022年前三季度（2022年1月1日至9月30日）业绩预计情况

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

盈利：5,379.32万元 -�6,846.41万元

盈利：3,431.70万元

比上年同期增长：56.75%�-�99.51%

扣除非经常性损益后的净利润

盈利：5,268.81万元 -�6,705.76万元

盈利：2,695.31万元

比上年同期增长：95.48%�-�148.79%

（2）2022年第三季度（2022年7月1日至9月30日）业绩预计情况

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

盈利：2,171.80万元 -�2,764.11万元

盈利：859.79万元

比上年同期增长：152.60%�-�221.49%

扣除非经常性损益后的净利润

盈利：2,292.16万元 -�2,917.29万元

盈利：647.97万元

比上年同期增长：253.74%�-�350.22%

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

1、报告期内，主要得益于汽车及新能源汽车领域业务的增长，公司营业收入同比增长；

2、公司销售收入主要以美元为主，报告期内，汇率波动对收入及毛利率带来一定积极影响。

上述原因使得公司2022年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润同比有所上升。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步估算的结果， 具体财务数据以公司披露的 2022年第三季度报告为准，

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

苏州瑞玛精密工业股份有限公司董事会

2022年10月14日

证券代码：002976� � � � � � � �证券简称：瑞玛精密 公告编号：2022-066

苏州瑞玛精密工业股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金和闲置

自有资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

苏州瑞玛精密工业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年3月11日召开第二届董事会第十五次会议、

第二届监事会第十一次会议， 审议通过了 《关于使用闲置募集资金和闲置自有资金进行现金管理的议案》。

2022年3月29日，公司召开2022年第一次临时股东大会审议通过前述议案，同意公司在确保不影响正常运营和

募集资金投资项目建设进度的情况下， 使用不超过1.2亿元闲置募集资金和不超过2亿元自有资金进行现金管

理。 公司将根据闲置募集资金及闲置自有资金规定的投资品种范围，选择信誉良好、风控措施严密、有能力保障

资金安全的商业银行、信托机构、财富管理公司和其他金融机构进行现金管理合作，购买额度自股东大会审议

通过之日起12个月内可以滚动使用。 具体内容详见2022年3月14日刊登于《证券时报》《中国证券报》《上海证

券报》《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用闲置募集资金和闲置自有资金进行

现金管理的公告》（公告编号：2022-015）。

现将公司使用部分闲置募集资金和闲置自有资金进行现金管理的实施进展情况公告如下：